

Jak zaprojektować strefę wypoczynku w ogrodzie?

Zaprojektowanie przytulnej strefy wypoczynku w ogrodzie nie jest zadaniem trudnym i wymagającym dużej przestrzeni. Wystarczy wyobraźnia, odpowiednio dobrane materiały i trochę wolnego czasu, a część przydomowego ogrodu może zmienić się w niezwykle przytulne miejsce, które stanie się naszym drugim domem.

Najlepiej i najpełniej można odpocząć wtedy, gdy otacza nas zieleń, cisza i niczym niezmacony spokój.

Dlatego też dobrym miejscem do stworzenia prywatnej strefy relaksu będzie zaciszny fragment ogrodu z tarasem, usytuowanym w miejscu lubianym przez domowników. Reszta to już kwestia własnej pomysłowości i odpowiednio dobranych materiałów.

STYLOWY GRUNT POD NOGAMI

Elegancka i funkcjonalna nawierzchnia to bez wątpienia jeden z najważniejszych punktów na planie ogrodowej strefy relaksu. Warto ułożyć ją z takich materiałów, które będą harmonizowały ze stylistyką całej posesji, a także współgrały z intensywną zielenią trawy i pozostałej roślinności. Dobrym pomysłem jest sięgnięcie po elementy o strukturze i kolorystyce nawiązującej do naturalnych materiałów. Świetną alternatywą dla kamienia i drewna będą gresy porcelanowe z kolek-



gres porcelanowy OFFICINE

cji Libet Ceramic, które łączą ich wysoką estetykę i stylowy wygląd z wyjątkowymi właściwościami niejednokrotnie wyższymi niż w przypadku naturalnych odpowiedników. Płytkami doskonale odwzorowującymi kamień będą gresy QUARZITI 2.0, STONES 2.0, ARDESIE, ESPRIT, NORR i TRIBECA, wyglądem przypominające prawdziwe skały. Jeżeli natomiast wolimy towarzystwo drewna, idealnym wyborem będą takie produkty jak SUNDECK, SIGNATURE oraz NAU, dla których inspiracją stały się różne odmiany drzew: od europejskiego dębu po bardziej egzotyczne gatunki. Taras czy ścieżki z gresów będą także niezwykle praktyczne i funkcjonalne. Płytki te wyróżniają się wyjątkową wytrzymałością. Są antypoślizgowe, odporne na plamy i mróz, nie rysują się oraz łatwo utrzymać je w czystości.

W sytuacji, gdy zamiast gresu zdecydujemy się na nawierzchnię z kostki, dobrym wyborem będzie Libet Aspero o śrutowano-szczotkowanej strukturze albo postarzane materiały Libet Antico. Obie grupy produktów sprawdzą się w ogrodzie zaaranżowanym w stylu klasycznym lub vintage. Interesujący efekt wizualny można osiągnąć również poprzez zastosowanie płyt tarasowych Madera, Toscana, Venetia lub Trawertyn z kolekcji Libet Impresio. Na uwagę zasługuje zwłaszcza ta pierwsza propozycja, która wyglądem i kształtem nawiązuje do drewnianej deski.

WYGODA I ODPOWIEDNI KLIMAT

Poza stylową nawierzchnią, przy tworzeniu prywatnej strefy relaksu warto zająć także o praktyczne siedziska oraz stolik. Najczęściej stosowaną opcją są meble drewniane, rattanowe lub z tworzyw sztucznych. Można jednak zdecydować się na nietypowe rozwiązania. Wykonany z surowego, białego betonu Plaster miodu lub Sześcian z kolekcji Libet Stampo z powodzeniem sprawdzą się jako ogrodowe meble. Wystarczy obłożyć je kolorowymi poduszkami, aby nie tylko stylowo się prezentowały, ale były miękkie i przytulne. Dodatkowym atutem takiego rozwiązania będzie także wygoda – betonowe meble nie wymagają od nas nadmiernej uwagi jeśli chodzi o ich pielęgnację i można je spokojnie przechowywać na zewnątrz także zimą. ●



płyty tarasowe VENETIA

Libet

LIBET S.A.
ul. Powstańców Śl. 5, 53-332 Wrocław
tel. 71 33 51 101, fax 71 33 51 100
www.ceramic.libet.pl
www.libet.pl

NIECH OGRÓD STANIE SIĘ TWOIM DRUGIM DOMEM

Libet

katalog produktów 2016/2017

Ponad **300 stron**
inspirujących pomysłów

prawie **50 nowości!**



Nowy Katalog Produktów Libet 2016/2017 dostępny będzie już wkrótce w punktach sprzedaży Libet Platinum.
Adresy znajdują się na stronie www.libet.pl/gdzie-kupic